旧县街道治安巡逻公益性岗位招聘公告

根据《重庆市公益性岗位开发和管理办法的通知》（渝人社发﹝2016﹞239号）和《重庆市铜梁区公益性岗位开发和管理实施细则的通知》（铜人社发﹝2020﹞108号）文件精神，经请示铜梁区人力资源和社会保障局同意，旧县街道办事处决定公开招聘治安巡逻公益性岗位2名，现将有关事项公告如下：

一、岗位安排

治安巡逻公益性岗位2名。

二、招聘条件及范围

重庆市户籍的男五十周岁、女四十周岁的登记失业人员。
三、报名及聘用程序

（一）报名时间：2022年7月27日—2022年8月2日。

（二）报名办法：

1、报名地点：铜梁区旧县街道社保所，联系人：刘颖，联系电话：45427633

2、报名需提供的材料：

（1）《治安巡逻公益性岗位报名表》；
（2）本人身份证、户口簿；
（3）本人持有效的《就业创业登记证》；
（4）身份证明材料。
（三）审核及测试

由旧县街道对报名材料进行审核，审核通过后，由旧县街道对符合招聘条件的人员统一进行相应的岗位适应能力测试。

（四）考核及体检

根据能力测试成绩由高到低确定人选。考核合格的，参照公务员体检录用标准，统一组织体检。

（五）聘用

由旧县街道对拟招聘人员进行为期五天的公示，公示期满无异议后，签订治安巡逻公益性岗位服务协议。因考核、体检不合格、自动放弃、不服从工作安排等原因出现的岗位空缺，根据测试排名次序依次递补。

四、有关待遇

公益性岗位人员服务期限一般不超过3年，距法定退休年龄不足5年的人员最长不超过5年。工资福利待遇由旧县街道负责，给予每人每月1800元的工资（其它福利根据单位实际情况发放）。旧县街道负责按国家规定为签约到公益性岗位工作的人员缴纳社会保险，个人应缴纳部分由个人负担。

重庆市铜梁区人民政府旧县街道办事处

2022年7月27日

治安巡逻公益性岗位报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	户口所在地

	政治面貌

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	学历

	学位

	身份证号码

	移动电话

	应聘岗位

	简历

	获奖证书

	特长